

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

So sídlom:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Tel.:

E mail:

Zástupca na rokovanie

Vo veciach technických:

Ďalej len *Objednávateľ*

Mesto Spišské Podhradie

Mariánske nám. 37, 05304 Spišské Podhradie

MVDr. Michal Kapusta, primátor mesta

00329622

2020717886

Prima banka Slovensko a.s.

SK21 5600 0000 0034 1248 8034

0918822172

primator@spisskepodhradie.sk

MVDr. Michal Kapusta

1.2 Zhotoviteľ:

So sídlom:

Zastúpený a oprávnený

Jednať vo veciach dodatku:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Tel.:

E mail:

Zapísan v:

STAVANT s.r.o.

Mliečna 1592/90, 040 14 Košice

Ing. Róbert Mitterpach, konateľ

44 736 258

2022838785

SK2022838785

Všeobecná úverová banka, a.s.

SK51 0200 0000 0026 0956 3451

0903 900 223

stavant@stavant.sk

Obchodný register Okresného súdu Košice I, odd.: Sro,
vl.č.: 30813/V

Ďalej len *Zhotoviteľ*

Článok II. Predmet dodatku

Predmetom Dodatku č. 1 K ZMLUVE O DIELO na dodávku stavebných prác s názvom: „Rekonštrukcia budovy mestského úradu v Spišskom Podhradí“, je:

a) úprava označenia, zosúladienie položiek rozpočtu – Príloha č. 1 predmetnej zmluvy

Predmetné položky sa upravujú nasledovne:

Pôvodne znenie Rozpočet Objekt: Table 1-vv_-_rekonstrukcia_budovy_mu / HSV - Práce a dodávky HSV / 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie:

- 1) Vonkajšia omietka stien zo zmesi Baumit, adhézny mostík
- 2) Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silik základ škrabaná 2 mm

sa nahrádza

Nové znenie Rozpočet Objekt: Table 1-vv_-_rekonstrukcia_budovy_mu / HSV - Práce a dodávky HSV / 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie:

- 1) Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700
- 2) Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, akrylát-silikónová, weber.pas akrylát-silikónová, roztieraná stredoaznná 2 mm

b) zosúladienie položiek rozpočtu s projektovou dokumentáciou, úprava ceny –

Príloha č. 1 predmetnej zmluvy

Predmetné položky sa upravujú nasledovne:

Pôvodne znenie Rozpočet Objekt: Table 1-vv_- _rekonstrukcia_budovy_mu / HSV - Práce a dodávky HSV / 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie:

- 1) Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka MINERAL hr.10cm (steny)
- 2) Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka MINERAL hr.10cm (podhlady)

Nové znenie Rozpočet Objekt: Table 1-vv_- _rekonstrukcia_budovy_mu / HSV - Práce a dodávky HSV / 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie:

- 1) Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 100 mm (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy - vrátane omietky - vnútorné steny
- 2) Kontaktný zatepľovací systém podhládov hr. 80 mm (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy - vrátane omietky - vnút. podhlady

Úprava ceny, je predmetom prílohy č. 1 Rozpočet

c) úprava dodávaného množstva m² (smerom nadol) položiek rozpočtu – Príloha č. 1 predmetnej zmluvy,

- 1) Konštrukcia drevených vstupných dverí s osadzovacím rámom , izol 3-sklo DMT+D+M+ Kovanie a klučky - 6,486 m²
- 2) Konštrukcia drevených okien s osadzovacím rámom , izol 3-sklo DMT+D+M+ Vnútorné parapety - 4,662 m²

Úprava ceny, je predmetom prílohy č. 1 Rozpočet

d) zmena čl. IV. Cena za dielo bod 4.2 Zmluvy o dielo

Čl. IV. Cena za dielo bod 4.2 zmluvy o dielo sa Dodatkom č. 1 upravuje nasledovne:

Pôvodné znenie:

4.2

Cena diela je zmluvnými stranami na základe bodu 4.1 určená vo výške:

Cena bez DPH 362 499,65 EUR

DPH vo výške 20% 72 499,93 EUR

Cena s DPH 434 999,58 EUR

(slovom: štyristotridsaťštyritisíc deväťstodeväťdesiatdeväť EUR a päťdesiatosem centov)

Nové znenie:

4.2

Cena diela je zmluvnými stranami na základe bodu 4.1 určená vo výške:

Cena bez DPH 362 771,63 EUR

DPH vo výške 20% 72 554,33 EUR

Cena s DPH 435 325,96 EUR

(slovom: štyristotridsaťpäťtisíc tristodvadsaťpäť EUR a deväťdesiatšesť centov)

Článok. III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA Dodatku č. 1

- 1) Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo nie sú týmto Dodatkom č. 1 dotknuté. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo na dodávku stavebných prác s názvom: „Rekonštrukcia budovy mestského úradu v Spišskom Podhradí“, zo dňa 21.02.2018.
- 2) Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.

- 3) Dodatok k Zmluve nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a účinnosť dňom jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 4) Obe strany prehlasujú, že si text tohto dodatku prečítali, porozumeli jeho obsahu a s zatvorením tohto dodatku súhlasia.

V Spišskom Podhradí, dňa: **26-07-2018**

Objednávateľ:



MVDr. Michal Kapusta, primátor
Mesto Spišské Podhradie

V Košiciach, dňa: **26-07-2018**

Zhotoviteľ:



Ing. Róbert Mitterpach, konateľ
STAVANT s.r.o.

Príloha č.1 Rozpočet

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia budovy MU v Sp. Podhradí

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Spišské Podhradie

Zhotoviteľ:

STAVANT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	362 771,63
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	362 771,63
DPH základná 20,00% z	0,00
znižená 20,00% z	362 771,63
	72 554,33
Cena s DPH v EUR	435 325,96

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 6 -07- 2018

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

STAVANT
Milečňa 592/90, 040 14 Košice
IČO: 44 736 888, IČ DPH: SK 2022038785

Ing. Róbert Mitterpach, konateľ, STAVANT s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

26 -07- 2018

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia budovy MU v Sp. Podhradí

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišské Podhradie

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVANT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		362 771,63	435 325,96
Table 1	vv_-_rekonstrukcia_budovy_mu	362 771,63	435 325,96
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		362 771,63	435 325,96

STAVANT
Milečna 1592/ 90, 040 14 Košice
IČO: 44 726 258, IČ DPH: SK 2027038705



[Handwritten signature in blue ink]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy MU v Sp. Podhradí

Objekt: Table 1 - vv_- _rekonstrukcia_budovy_mu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Spišské Podhradie

Zhotoviteľ:

STAVANT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				362 771,63
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				362 771,63
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	362 771,63	72 554,33
Cena s DPH		v	EUR	435 325,96

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Róbert Mitterpach, konateľ, STAVANT s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy MU v Sp. Podhradí

Objekt: Table 1 - vv_-_rekonstrukcia_budovy_mu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Spišské Podhradie

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVANT s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

362 771,63

HSV - Práce a dodávky HSV

58 445,63

1 - Zemné práce

2 670,79

2 - Zakladanie

511,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

44 999,41

9 - Ostatné kontrukcie a práce-búranie

7 077,78

99 - Presun hmôt HSV

3 185,95

PSV - Práce a dodávky PSV

156 050,91

712 - Izolácie striech

4 281,74

713 - Izolácie tepelné

11 810,91

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

864,69

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

39 535,20

762 - Kontrukcie tesárske

2 953,65

763 - Kontrukcie drevostavby

27 261,40

764 - Kontrukcie klampiarske

59 688,83

766 - Kontrukcie stolárske

4 752,53

767 - Kontrukcie doplnkové kovové

2 296,62

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

748,51

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 670,36

784 - Dokončovacie práce - maľby

186,47

M - Práce a dodávky M

148 275,09

21-M - Elektromontáže

73 621,97

24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení

74 653,12

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

362 771,63



ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy MU v Sp. Podhradí

Objekt: Table 1 - vv_- _rekonstrukcia_budovy_mu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Spišské Podhradie
Zhotoviteľ: STAVANT s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

362 771,63

HSV - Práce a dodávky HSV

58 445,63

1 - Zemné práce

2 670,79

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	45,600	45,50	2 074,80
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	45,600	8,85	403,56
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, achiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100	m3	45,600	4,22	192,43

2 - Zakladanie

511,70

4	K	212752122	Trativody z drená nych flexibilných rúr DN 100	m	57,000	7,80	444,60
5	M	2861052300	Rurka PVC flex drená na D100	m	62,130	1,08	67,10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

44 999,41

6	K	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -30% hladk	m2	36,880	6,44	237,51
7	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, podkladný náter weber 700	m2	571,893	3,46	1 978,75
8	K	622464172	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, akrylát-silikónová, weber.pas akrylát-silikónová, roztieraná stredozrnná 2 mm	m2	571,893	16,60	9 493,42
9	K	625252005	Zatepľovací systém Weber THERM hr. 30 mm ostenia okien a dverí bez omietky - ost	m2	99,260	31,63	3 139,59
10	K	625252006	Zatepľovací systém Weber THERM hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	487,880	32,50	15 856,10
11	K	625252326	Kontaktný zatepľovací systém stien hr. 100 mm (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy - vrátane omietky - vnútorné steny	m2	58,770	43,84	2 576,48
12	K	625252327	Kontaktný zatepľovací systém podhládov hr. 80 mm (minerálna vlna), zatĺkacie kotvy - vnút. podhlády	m2	267,280	43,84	11 717,56

9 - Ostatné kon trukcie a práce-búranie

7 077,78

13	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a	m2	811,770	2,48	2 013,19
14	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	811,770	1,73	1 404,36
15	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a v	m2	811,770	1,58	1 282,60
16	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x -1.633 t	m3	10,270	35,32	362,74
17	K	968062354	Vybúranie drevených a kovových kon trukcii - cstre ný svtelík plocha nad 4 m2	m2	5,870	13,38	78,54
18	K	968062358	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1	m2	2,714	13,38	36,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným p	t	25,270	10,83	273,67
20	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	25,270	7,58	191,55
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	25,270	15,42	389,66
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	758,100	0,52	394,21
23	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	25,270	10,93	276,20
24	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,270	1,22	30,83
25	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	25,270	13,61	343,92

99 - Presun hmôt HSV

3 185,95

26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	77,820	40,94	3 185,95
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

156 050,91

712 - Izolácie striech

4 281,74

27	K	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a íkmych do 30st. termoplastmi fóliou PVC p	m2	258,290	7,00	1 808,03
28	M	2832201000	Fólia JUTAFOL N AL 170 special hr 1,5	m2	29,870	1,91	57,05
29	M	6288000122	Parotesné zábrany - parobrzdza	m2	272,194	1,29	351,13
30	K	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a íkmych do 30st. ostatné z ochrannej textilie	m2	296,170	4,07	1 205,41
31	M	2830000127	Podster na folia difuzna	m2	340,596	1,16	395,09
32	K	712391177	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a ík. do 30st. ostatné z ochran. text. prípev. k	ks	39,000	4,07	158,73
33	M	286100220	Strechy PVC folie kotveny sstem Sikaplan 18 G	m2	44,850	6,60	296,01
34	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	3,74	10,29

713 - Izolácie tepelné

11 810,91

35	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohoami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. vo	m2	534,660	1,47	785,95
36	M	6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	545,353	17,35	9 461,87
37	K	713131122	Montáž tepelnej izolácie rohoami, pásmi, dielcami, doskami stien, lepením celoplošne	m2	1,500	3,17	4,76
38	K	713131123	Montáž tepelnej izolácie rohoami, pásmi, dielcami, doskami stien, pribitím podzemné	m2	3,000	2,38	7,14
39	M	2837653140	ORSIL ORSIK hrúbka 80mm	m2	4,682	18,85	88,26
40	K	713132500	Ochrana izolácie pod terenom nopovou fóliou D+M	m2	49,770	3,47	172,70
41	K	713151126	Montáž tepelnej izolácie striech polystyrenom prkotvením hr. do 70 mm	m2	38,600	4,98	192,23
42	M	2868300666	EPS Roof 150S pen polyst hrúbka 200 mm	m2	39,372	27,82	1 095,33
43	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	1,91	2,67

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

864,69

44	K	722-001	ZTI - odvod kondenzátu od VZT zariadení	kpl	1,000	864,69	864,69
----	---	---------	---	-----	-------	--------	--------

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

39 535,20

45	K	731-001	Vykurovanie	kpl	1,000	39 535,20	39 535,20
----	---	---------	-------------	-----	-------	-----------	-----------

762 - Kontrukcie tesárske

2 953,65

46	K	762-001	Konstrukcia predĺženia presahu strechy .100 mm drevenými hranolmi D+M	m	83,900	12,00	1 006,80
----	---	---------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zr	m2	157,320	4,50	707,94
48	M	6051010200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 13-15x60-130	m3	3,542	251,44	890,60
49	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľova	m2	127,960	1,48	189,38
50	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty, impregná	m3	3,542	37,09	131,37
51	K	998762202	Presun hmôt pre kontrukcie tesárske v objektoch výky do 12 m	%	4,500	6,12	27,56

763 - Kontrukcie - drevostavby

27 261,40

52	K	763126613	Predsadená stena SDK samonosny - obklad zvodov in talacii,dosky RBI 12,5 mm	m2	14,880	27,46	408,60
53	K	763138313	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch	m2	515,870	52,00	26 825,24
54	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výky do 12 m	%	4,500	6,12	27,56

764 - Kontrukcie klampiarske

59 688,83

55	K	764-001	Snehove zachytávače sys RESS D+M+DMTZ	m	196,700	7,69	1 512,62
56	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st. 0,007	m2	467,820	1,35	631,56
57	K	764314008	Oddelovaca trukturovana roho s integrovanou poistnou hydroizolaciou pre plech kry	m2	596,800	15,05	8 981,84
58	K	764314020	Krytiny z titanzinok plechu hr 07 mm , dvojita stojata dráka sklon do 30 , r pásov 57	m2	467,820	78,00	36 489,96
59	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm 0,00	m	108,900	1,01	109,99
60	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov r od 100 do 330 mm 0,00135t	m	79,660	1,35	107,54
61	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek r 600 mm 0,00337t	m	39,670	1,48	58,71
62	K	764434480	Lemovanie z plechu Ti-Zn na strechách s krycím plechom nadmur.z 2 ks, r . 850 mm	m	39,670	97,82	3 880,52
63	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	m	62,780	1,01	63,41
64	K	764457401	laby z plechu Ti-Zn medzistrené alebo zaatikové kplr . 330 mm	m	108,900	30,00	3 267,00
65	K	764710460	Oplechovanie parapetov z plechu Ti-Zn r . 435 mm	m	79,660	25,98	2 069,57
66	K	764754403	Odpadové rúry z plechu Ti-Zn kruhové o strane 120 mm kpl systém	m	62,780	40,00	2 511,20
67	K	998764202	Presun hmôt pre kontrukcie klampiarske v objektoch výky nad 6 do 12 m	%	1,900	2,59	4,91

766 - Kontrukcie stolárske

4 752,53

68	K	766-001	Kontrukcia drevených vstupných dverí s osadzovacím rámom , izol 3-sklo DMT+D+M	m2	6,486	332,41	2 156,01
69	K	766-2	Kontrukcia drevených okien s osadzovacím rámom , izol 3-sklo DMT+D+M+ Vnutorn	m2	4,662	300,01	1 398,65
70	K	766670999	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkos	ks	2,000	72,75	145,50
71	M	6113900100	Strešné okno VELUX VLT 450/730 mm	ks	2,000	217,57	435,14
72	M	6113903500	Lemovanie VELUX EDW 120 mm	ks	2,000	95,62	191,24
73	K	766671001	Montáž okna strešného výlezu VELUX s lemovaním,	ks	1,000	77,26	77,26
74	M	6113900300	Strešné výlez VELUX 540/830 mm	ks	1,000	262,51	262,51
75	M	6113903300	Lemovanie VELUX EDW 120	ks	1,000	85,35	85,35
76	K	998766202	Presun hmot pre kontrukcie stolárske v objektoch výky nad 6 do 12 m	%	0,800	1,09	0,87

767 - Kontrukcie doplnkové kovové

2 296,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	767-001	Kontrukcia svetlíka zasklenie izol 3-sklo v pevnom ráme na nosnej OK z L profilu D+	m2	3,960	326,50	1 292,94
78	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových kontrukcií nad 50 do	kg	127,000	1,77	224,79
79	M	553100200	Kovové valcove profily výroba+dodávka	kg	127,000	6,12	777,24
80	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové kontrukcie v objektoch výšky nad 6 do	%	1,100	1,50	1,65

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

748,51

81	K	782-001	Kamenný obklad stien D+M+ pára	m2	9,270	51,72	479,44
82	K	782-002	Sanácia komínového telesa nad strechou s novým obkladom tehla D+M+ pára	m2	5,970	38,11	227,52
83	K	998782102	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,544	26,91	41,55

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 670,36

84	K	783215100	Nátery kov.stav.doplňk.kontrukcií tr. olejové farby eďej dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	3,200	8,37	26,78
85	K	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SAKRINOM bielym pre nátery sadrok	m2	515,870	3,06	1 578,56
86	K	783894622	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SAKRINOM bielym pre nátery sadrok	m2	10,080	6,45	65,02

784 - Dokončovacie práce - maľby

186,47

87	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné jednon	m2	258,990	0,72	186,47
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

M - Práce a dodávky M

148 275,09

21-M - Elektromontáže

73 621,97

88	K	210-001	Blezkovod	kpl	1,000	4 845,43	4 845,43
89	K	210-002	Elektrická plošina na schody pre imobilných	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
90	K	210-003	Osvetlenie	kpl	1,000	31 372,67	31 372,67
91	K	210-004	Elektroinštalácie	kpl	1,000	24 903,87	24 903,87

24-M - Montáž vzduchotechnických zariadení.

74 653,12

92	K	240-001	Rekuperácia vetrania	kpl	1,000	74 653,12	74 653,12
----	---	---------	----------------------	-----	-------	-----------	-----------